
Geld 

gever
Lening nummer

Boekstuknr. / 

kenmerk

datum 

aflossing
Rente %

 Start-

waarde 

lening 

Saldo begin 

1-1-2017

BNG 100163 605545 30-jun-13 7,000% 7.185€             0€                     

-€                      

SBG 100170 expl. St. Beheer 305.494€         

SBG 100171 expl. St. Beheer 2.054.904€      

SVN 100187 878.188.020 26-jun-19 1,500% 750.000€        276.743€         

BNG 106065 40.106.065 1-dec-20 3,585% 4.000.000€     4.000.000€      

BNG 106066 40.106.066 1-dec-15 2,550% 4.000.000€     -€                      

BNG 107111 40.107.111 30-nov-16 2,360% 4.000.000€     -€                      

NWB 100188 40.69866.01 31-okt-21 3,250% 4.000.000€     4.000.000€      

Süddeutsche Krankenversichering a.G. Fellbach,SSD144 bkst 131259 19-apr-33 3,365% 5.000.000€      

Sparkassen Versicherung Sachsen Lebensverschicherung AG Dresden SSD143 bkst 130578 15-feb-38 3,520% 5.000.000€      

Prov 

Gron. via Gerald volgt nog 20-dec-30 3,090% 5.000.000€      

NWB 10028267 20-feb-28 3,070% 5.000.000€      

NWB 10028268 20-feb-29 3,140% 5.000.000€      

BNG 109079 15-apr-24 2,470% 5.000.000€      

40.107.705 27-aug-17 1,980% 5.000.000€      

40.108.602 27-sep-22 3,060% 7.000.000€      

Aegon OL215108 12-mrt-55 1,755% 5.000.000€      

NWB 1-29005 20-feb-17 -0,125% 10.000.000€    

BNG 40.109.781 15-dec-56 1,880% 5.000.000€      

BNG 40.109.780 1-sep-54 1,850% 5.000.000€      

BNG 40.109.779 1-dec-55 1,875% 5.000.000€      

BNG 40.111.049 20-feb-47 1,975% -€                      

nnb aanname 2,050% -€                      

Woningwetleningen: -€                      

BNG 700501 40.69866.01 1-nov-11 3,620% 1.500.085€     1.155.861€      

BNG 700502 40.69867.01 1-sep-21 3,620% 658.498€        534.868€         

-€                      

afronding jaar op 366 dgn -€                      

totaal gemiddeld 18.915.767€   84.327.870€   



rente 2017
 aflossing 

2017 
 opname 

Saldo begin 

1-1-2018
rente 2018

 aflossing 

2018 

 

opname 

0€                     

-€                      

305.494€         305.494€       

2.054.904€      2.054.904€    

3.346€           109.454€         167.289€         1.748€           111.107€       

143.400€       -€                      4.000.000€      143.400€       

-€                      

-€                      

130.000€       4.000.000€      130.000€       

165.750€       -€                      5.000.000€      165.750€       -€                    

176.000€       -€                      5.000.000€      176.000€       -€                    

154.500€       5.000.000€      154.500€       

153.500€       5.000.000€      153.500€       

157.000€       5.000.000€      157.000€       

123.500€       5.000.000€      123.500€       

65.189€         5.000.000€      -€                      

214.200€       7.000.000€      214.200€       

87.750€         5.000.000€      87.750€         

-1.742€          10.000.000€    -€                      

94.000€         -€                      5.000.000€      94.000€         

92.500€         -€                      5.000.000€      92.500€         

93.750€         -€                      5.000.000€      93.750€         

-€                    5.000.000€      5.000.000€      98.750€         

10.000.000€    10.000.000€    205.000€       

-€                      

41.451€         64.855€           1.091.006€      39.089€         67.202€         

19.031€         27.475€           507.393€         18.024€         28.470€         

-€                      

-€                      

1.913.125€   15.201.784€   15.000.000€   84.126.086€   2.148.461€   2.567.177€   -€            



Saldo begin 

1-1-2019

0€                     

-€                      

-€                      

-€                      

56.182€           

4.000.000€      

-€                      

-€                      

4.000.000€      

5.000.000€      

5.000.000€      

5.000.000€      

5.000.000€      

5.000.000€      

5.000.000€      

-€                      

7.000.000€      

5.000.000€      

5.000.000€      

5.000.000€      

5.000.000€      

5.000.000€      

10.000.000€    

-€                      

1.023.804€      

478.923€         

-€                      

-€                      

81.558.909€   


